

№ 21/01-31

Від 21.01.2019 р.

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

«Пропозиція № 21/01-31 від 21.01.2019 року»

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «ІВК Енерджі», надаємо свою пропозицію щодо участі у процедурі торгів 18Т-805_Вибійний інструмент (комплект) для ГНКТ / Downhole Tools for coiled tubing; відповідно до вимог, що запропоновані Замовником.

Вивчивши документацію торгів та технічні вимоги до предмету закупівлі, ми, що уповноважені Учасником на підписання пропозиції, договору про закупівлю, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю на таких умовах:

1. Повне найменування Учасника: **Товариство з обмеженою відповідальністю «ІВК Енерджі»**
2. Адреса (юридична та фактична): **01407, м. Київ, вул. Підгірна 28-А**
3. Телефон/факс: **+38(044)501-69-31**
4. Керівництво (прізвище, ім'я по батькові): **Директор Іваськевич Ярослав Євгенович**
5. Код ЄДРПОУ: **38261016**
6. Форма власності та юридичний статус учасника; назва та адреса головного підприємства учасника, дата утворення, місце реєстрації; спеціалізація: **Приватна, Юридична особа, Товариство з обмеженою відповідальністю; 24.07.2012 року, Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація, Оптова торгівля машинами й устаткуванням для видобувної промисловості та будівництва**
7. Банківські реквізити: **п/р:26002060840151, в Печерській філії ПАТ КБ ПриватБанк, МФО 300711**
8. Коротка довідка про діяльність: **ТОВ «ІВК Енерджі» здійснює свою діяльність у сфері матеріально-технічного постачання для потреб ведучих підприємств нафто-газового комплексу України. За незначний період часу ТОВ «ІВК Енерджі» зуміло завоювати довіру і сформувані довгострокові партнерські відносини з багатьма вітчизняними та іноземними виробниками нафтогазового обладнання та матеріалів, а також зарекомендувало себе надійним та відповідальним постачальником для Замовників. Найявна матеріально-технічна база та кваліфікація персоналу ТОВ «ІВК Енерджі» дозволяють вчасно та ефективно виконувати будь-які поставлені Замовником завдання у сфері матеріально-технічного забезпечення їх виробничого процесу.**
9. Ціна пропозиції (загальна ціна договору про закупівлю) становить (включаючи ПДВ та ПФ), грн.:
Цифрами грн. **12 260 604,00** грн.
Літерами. **Дванадцять мільйонів двісті шістьдесят тисяч шістьсот чотири гривні 00 копійок**
- 9.1 Ціна пропозиції без ПДВ (20%), грн: **10 172 170,00** (десять мільйонів сто сімдесят дві тисячі сто сімдесят гривень 00 копійок)
10. Умови оплати: **оплата по факту поставки протягом 30 календарних днів з дати постачання**
11. Строк поставки товару: **протягом 110 календарних днів з моменту підписання договору.**
12. Країна походження та виробник товару: **National-Oilwell Varco, Inc..**
13. Умови поставки:
DDP – станція (склад) призначення для резидентів. Транспортні витрати по доставці товару в місце призначення (при умовах поставки, DDP) включені в ціну товару(предмету закупівлі)
14. Пропозиція щодо предмету закупівлі Таблиця 1
15. Рік виготовлення **2018-2019 р.**

Таблиця 1

№ п/п	Найменування товару	PN	Од. вим.	к-сть	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)	ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ, грн
1	Конектор зовнішній (шліпсовий) під безмуфтову довгомірну трубу діаметром 1,25 дюйма/SLIP DIMPLE CONNECTOR ASSY C/W 1" AMT PIN CONNECTION	621-050	шт.	2	31855,00	63710,00	12742,00	76452,00



2	Конектор зовнішній (шліпсовий) під безмуфтову довгомірну трубу діаметром 1,5 дюйма/1-1/2" SLIP DIMPLE CONNECTOR W/ 1" AMT PIN CONNECTION	622-200	шт.	2	37525,00	75050,00	15010,00	90060,00
3	Конектор зовнішній (шліпсовий) під безмуфтову довгомірну трубу діаметром 1,75 дюйма/1 3/4" SLIM LINE SLIP DIMPLE ASSY CONNECTOR W/ 1 1/2 MT PIN CONN	623-100	шт.	2	29935,00	59870,00	11974,00	71844,00
4	Ремкомплект для конектора зовнішнього (шліпсового) 1,25 дюйма/1-1/4" SLIP DIMPLE CONNECTOR REDRESS KIT	621-000-RDK	шт.	2	5985,00	11970,00	2394,00	14364,00
5	Ремкомплект для конектора зовнішнього (шліпсового) 1,5 дюйма/1-1/2" SLIP DIMPLE CONNECTOR REDRESS KIT	622-000-RDK	шт.	2	5930,00	11860,00	2372,00	14232,00
6	Ремкомплект для конектора зовнішнього (шліпсового) 1,75 дюйма/1-3/4" SLIP DIMPLE CONNECTOR REDRESS KIT	623-000-RDK	шт.	2	3525,00	7050,00	1410,00	8460,00
7	Конектор внутрішній (луночний) під безмуфтову довгомірну трубу 1,25 дюйма/DIMPLE ON CONNECTOR SIZE 1.25" x 0.125" x 1" AMMT OD 1,5" / ID 0.50" MATERIAL H2S/ STANDARD		шт.	2	38115,00	76230,00	15246,00	91476,00
8	Конектор внутрішній (луночний) під безмуфтову довгомірну трубу 1,5 дюйма/DIMPLE ON CONNECTOR SIZE 1.50" x 0.102" x 1" AMMT OD 1,5" / ID 0.63" MATERIAL H2S/ STANDARD		шт.	2	41735,00	83470,00	16694,00	100164,00
9	Конектор внутрішній (луночний) під безмуфтову довгомірну трубу 1,5 дюйма/DIMPLE ON CONNECTOR SIZE 1.50" x 0.109" x 1" AMMT OD 1,5" / ID 0.63" MATERIAL H2S/ STANDARD		шт.	2	41735,00	83470,00	16694,00	100164,00
10	Конектор внутрішній (луночний) під безмуфтову довгомірну трубу 1,5"		шт.	2	41735,00	83470,00	16694,00	100164,00



	дюйма/DIMPLE ON CONNECTOR SIZE 1.50" x 0.125" x 1" AMMT OD 1,5" / ID 0.63" MATERIAL H2S/ STANDARD							
11	Конектор внутрішній (луночний) під безмуфтову довгомірну трубу 1,75 дюйма/DIMPLE ON CONNECTOR SIZE 1.75" x 0.125" x 1.50" AMMT OD 2.125" / ID 0.875" MATERIAL H2S/ STANDARD		шт.	2	42570,00	85140,00	17028,00	102168,00
12	Механічний інструмент для установки ямочного конектора 1,25 дюйма/TOOLS FOR DIMPLE CONNECTOR (1 ea Doc Yoke Sytem 1.25'' -2.375'', 1 ea Jig Size 1.25'', 1 ea Reamer Tool 1.25'', 1 ea Tubing Brush for reamer tools size 1.25'', 1 ea Bevel Cutter 1.25'')		шт.	1	618280,00	618280,00	123656,00	741936,00
13	Механічний інструмент для установки ямочного конектора 1,5 дюйма/TOOLS FOR DIMPLE CONNECTOR (1 ea Jig Size 1.5'', 1 ea Reamer Tool 1.5''-2.375'', 1 ea Tubing Brush for reamer tools size 1.5'', Bevel Cutter 1.5'' Reamer Cutter 1.5'')		шт.	1	164875,00	164875,00	32975,00	197850,00
14	Механічний інструмент для установки ямочного конектора 1,75 дюйма/TOOLS FOR DIMPLE CONNECTOR (1 ea Jig Size 1.75'', 1 ea Tubing Brush for reamer tools size 1.75'', 1 ea Bevel Cutter 1.75'' 1 ea Reamer Cutter 1.75'')		шт.	1	157250,00	157250,00	31450,00	188700,00
15	Механічний інструмент для вальцювання конектора/RIDGID PIPE CUTTER 1-2" TBG	P0-1779 2	шт.	9	9885,00	88965,00	17793,00	106758,00
16	Надмоторна КНК/MOTOR HEAD 1 11/16" XHD STD Connection 1" AMMT	C200 -045-08	шт.	2	140590,00	281180,00	56236,00	337416,00
17	Надмоторна КНК/MOTOR HEAD 1 3/4 XHD Connection 1" AMMT	C200 -046-08	шт.	2	128990,00	257980,00	51596,00	309576,00
18	Надмоторна КНК/MOTOR HEAD 2 1/8" HD STD 1 1/2" AMMT	C200 -047-09	шт.	2	135445,00	270890,00	54178,00	325068,00
19	Подвійний тарільчастий клапан/1-1/2" CHECK VALVES 1.5 OD Connection	C165 -127-08	шт.	9	59650,00	536850,00	107370,00	644220,00



	1" AMMT							
20	Подвійний тарільчастий клапан/TWIN FLAPPER CHECK VALVE 1.687" OD Connection 1" AMMT	C165-076-08	шт.	9	59500,00	535500,00	107100,00	642600,00
21	Ремкомплект подвійного тарільчастого клапана/FIELD SERVICE KIT TWIN FLAPPER CHECK VALVE	C165-127-08/KS	шт.	9	2490,00	22410,00	4482,00	26892,00
22	Ремкомплект подвійного тарільчастого клапана/FIELD SERVICE KIT TWIN FLAPPER CHECK VALVE	C165-076-08/KS	шт.	9	1840,00	16560,00	3312,00	19872,00
23	Шарнирний перевідник, зовнішній діаметр 1,688"/KNUCKLE JOINT 1.688" 1" AMMT BOX X PIN	C064-061-08	шт.	2	40410,00	80820,00	16164,00	96984,00
24	Шарнирний перевідник, зовнішній діаметр 2,125"/KNUCKLE JOINT 2.125" 1 1/2 AMMT BOX X PIN	C064-019-09	шт.	2	36400,00	72800,00	14560,00	87360,00
25	Шарнирний перевідник, зовнішній діаметр 1,5"/KNUCKLE JOINT 1.500" 1" AMMT BOX X PIN	C064-102-08	шт.	2	32590,00	65180,00	13036,00	78216,00
26	Жорсткий перевідник/1-1/4" 3 FT STRAIGHT BAR	8001-003	шт.	1	22535,00	22535,00	4507,00	27042,00
27	Жорсткий перевідник/1-1/2" STRAIGHT BAR X 6'	8002-006	шт.	1	18970,00	18970,00	3794,00	22764,00
28	Жорсткий перевідник/STRAIGHT BAR - 1.688" OD X 5FT 1" AMMT BOX X PIN	C193-003-08	шт.	1	73235,00	73235,00	14647,00	87882,00
29	Жорсткий перевідник/STRAIGHT BAR 2,125" AMMT Connection 1 1/2" AMMT	C193-032-09	шт.	1	34095,00	34095,00	6819,00	40914,00
30	Центратор зовнішній діаметр 1,687"/FLOATING FLUTED CENTRALISER INTERCHANGABLE CENTRALISERS	C082-127-08	шт.	2	47300,00	94600,00	18920,00	113520,00
31	Центратор зовнішній діаметр 2,125"/ROTATING STABILIZERS 2.125" OD ROTATING CENTRALIZER BODY 1 1/2" MT BOX x PIN	C082-122-09	шт.	2	31350,00	62700,00	12540,00	75240,00
32	Перевідник 1,5"/X-OVER SUB 1-1/2"AMMT BOX X 1-1/2"AMMT BOX	1200-15MTB-	шт.	2	14980,00	29960,00	5992,00	35952,00



		15M TB						
33	Перевідник 1,5"/CROSSOVER 1-1/2" AMMT BOX X 1 1/2" AMMT PIN		шт.	2	14825,00	29650,00	5930,00	35580,00
34	Перевідник 1,5"/X-OVER SUB ASSEMBLY 1 1/2" AMT PIN X 1 1/2" AMMT BOX	1200 - 15M TP- 15M TB- H2S- AS	шт.	2	13185,00	26370,00	5274,00	31644,00
35	Перевідник 1,5" /CROSSOVER ASSEMBLY 1-1/2 AMMT PIN X PIN	1200 - 15M TP- 15M TP- 7-AS	шт.	2	13220,00	26440,00	5288,00	31728,00
36	Гідравлічний яс/1-11/16" OD X 9/16" ID COIL TUBING ULTRA JAR	5054 85/0 05	шт.	1	424435,00	424435,00	84887,00	509322,00
37	Гідравлічний яс/CT ULTRA JAR 2-1/8" OD X 3/4" ID	5054 94/0 05	шт.	1	387995,00	387995,00	77599,00	465594,00
38	Гідравлічний акселератор з робочим ходом вгору / вниз, зовнішній діаметр 1,687"/1- 11/16" OD X 9/16" ID HYDRAULIC UP/DOWN COIL TUBING INTENSIFIER ASSEMBLY	1559 69/0 10	шт.	1	445010,00	445010,00	89002,00	534012,00
39	Гідравлічний акселератор з робочим ходом вгору / вниз, зовнішній діаметр 2,125"/2- 1/8" OD UP/DN C.T.INTENSIFIER 3/4" ID 1-1/2" AM.MT BOX MANDREL PIN W.P.BODY NO STRESS RELIEFS, NO FISHING NECK	1544 12/0 12	шт.	1	406485,00	406485,00	81297,00	487782,00
40	Овершот/OVERSHOT - FLOW ACTIVATED RLS 1.85" O.D. CONNECTION 1" AMMT	C090 -058- 08	шт.	1	87365,00	87365,00	17473,00	104838,00
41	Овершот/OVERSHOT - FLOW ACTIVATED RLS 2.25" CONNECTION 1 1/2" AMMT	C090 -064- 09	шт.	1	85070,00	85070,00	17014,00	102084,00
42	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 1/2" 2" RELEASEABLE OVERSHOT	00- 1602 4	шт.	2	18355,00	36710,00	7342,00	44052,00
43	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 5/8" 2" RELEASEABLE	00- 1602 2	шт.	2	13625,00	27250,00	5450,00	32700,00



	OVERSHOT							
44	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 3/4" 2" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16026	шт.	2	13850,00	27700,00	5540,00	33240,00
45	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 7/8" 2" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16027	шт.	2	14225,00	28450,00	5690,00	34140,00
46	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 1" STD FIT RELEASABLE OVERSHOT	00-13769	шт.	2	18035,00	36070,00	7214,00	43284,00
47	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 1/2" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16032	шт.	2	20385,00	40770,00	8154,00	48924,00
48	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP- 5/8" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16033	шт.	2	20250,00	40500,00	8100,00	48600,00
49	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 3/4" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16034	шт.	2	18890,00	37780,00	7556,00	45336,00
50	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 7/8" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16047	шт.	2	16005,00	32010,00	6402,00	38412,00
51	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET SLIP - 1.0" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16035	шт.	2	15980,00	31960,00	6392,00	38352,00
52	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET - 1 1/8" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16036	шт.	2	15960,00	31920,00	6384,00	38304,00
53	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET - 1 1/4" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16048	шт.	2	16340,00	32680,00	6536,00	39216,00
54	Сухарі для гідравлічного овершота/COLLET - 1 3/8" 2.5" RELEASEABLE OVERSHOT	00-16049	шт.	2	16460,00	32920,00	6584,00	39504,00
55	Внутрішня трубуловка, розмір 2"/BULLDOG SPEAR FLOW ACTIVATED RELEASEABLE 2" COLLET TYPE	C087-038-08	шт.	1	121570,00	121570,00	24314,00	145884,00
56	Внутрішня трубуловка, розмір 2,5"/BULLDOG SPEAR FLOW ACTIVATED RLS 2.5" CONNECTION 1	C087-037-09	шт.	1	141125,00	141125,00	28225,00	169350,00



	1/2" AMMT							
57	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,125"/COLLET SLIP 1.125"-1.25" 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-21155	шт.	2	14640,00	29280,00	5856,00	35136,00
58	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,25"/COLLET SLIP 1.25"-1.375" 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-21156	шт.	2	15570,00	31140,00	6228,00	37368,00
59	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,375"/COLLET SLIP 1.375"-1.5" STD 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-21157	шт.	2	12770,00	25540,00	5108,00	30648,00
60	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,5"/COLLET SLIP 1.5"-1.625" 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-21158	шт.	2	22040,00	44080,00	8816,00	52896,00
61	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,625"/COLLET SLIP 1.625"-1.75" 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-21159	шт.	2	16090,00	32180,00	6436,00	38616,00
62	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,75"/COLLET SLIP 1.75"-1.875" 2" FLO-ACT BULLDOG SPEAR	00-24282	шт.	2	20060,00	40120,00	8024,00	48144,00
63	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 1,75"/COLLET 1.75"-1.875" BULLDOG SPEAR FLO-ACT REL'SBLE	00-24187	шт.	2	16505,00	33010,00	6602,00	39612,00
64	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 2"/COLLET 2.000"-2.125" STD BULLDOG SPEAR FLO-ACT REL'SBLE	00-29546	шт.	2	19635,00	39270,00	7854,00	47124,00
65	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 2,125"/COLLET 2.125"-2.250" BULLDOG SPEAR FLO-ACT REL'SBLE	00-21124	шт.	2	17620,00	35240,00	7048,00	42288,00
66	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 2,25"/COLLET 2.250"-2.375" BULLDOG SPEAR FLO-	00-29547	шт.	2	17000,00	34000,00	6800,00	40800,00



	ACT REL'SBLE							
67	Сухарі для внутрішньої труболівки, номінальний розмір спису 2,375"/COLLET 2.375"-2.500" BULLDOG SPEAR FLO- ACT REL'SBLE	00- 2112 5	шт.	2	16980,00	33960,00	6792,00	40752,00
68	Шламоуловлювач типу Вентури/VENTURI JUNK BASKET 2 1/16"	C183 -007- 09	шт.	1	152790,00	152790,00	30558,00	183348,00
69	Локатор низу колони гідравлічний, розмір 1,687"/TUB END LOCATOR MULTI SHOT 1.69" Flow Activated Connection 1" AMMT	C062 -063- 08	шт.	1	148265,00	148265,00	29653,00	177918,00
70	Печатка, розмір 1,75"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY. W/ 1" AMT BOX F/ 1 3/4" OD	C080 -023- 08	шт.	1	5425,00	5425,00	1085,00	6510,00
71	Печатка, розмір 2"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY W/ 1" AMT BOX F/ 2.00" O.D.	C080 -039- 08	шт.	1	15665,00	15665,00	3133,00	18798,00
72	Печатка, розмір 2,125"/IMPRESSON BLOCK - LEAD 2.125"- 1" AMMT BOX	C080 -040- 08	шт.	1	33295,00	33295,00	6659,00	39954,00
73	Печатка, розмір 2,125"/IMPRESSON BLOCK - LEAD 2.125"- 1 1/2" AMMT BOX	C080 -040- 09	шт.	1	31165,00	31165,00	6233,00	37398,00
74	Печатка, розмір 2,25"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY W/ 1-1/2" AMT BOX F/ 2- 1/4" O.D.	C080 -043- 09	шт.	1	16040,00	16040,00	3208,00	19248,00
75	Печатка, розмір 2,5"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY W/ 1-1/2" AMT BOX F/ 2- 1/2" O.D.	C080 -025- 09	шт.	1	16740,00	16740,00	3348,00	20088,00
76	Печатка, розмір 2,75"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY W/ 1-1/2" AMT BOX F/ 2-3/4" O.D.	C080 -026- 09	шт.	1	16970,00	16970,00	3394,00	20364,00
77	Печатка, розмір 3"/LEAD IMPRESSION BLOCK ASSY. W/ 1-1/2" AMT BOX F/ 3.00"	C080 -027- 09	шт.	1	22125,00	22125,00	4425,00	26550,00
78	Поворотний інструмент/1- 11/16" KICK OFF TOOL C/W 1" MT	811- 050	шт.	2	104175,00	208350,00	41670,00	250020,00
79	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 1,77"/1.77" FLAT BOTTOM MILL 1" AMMT PIN		шт.	2	47300,00	94600,00	18920,00	113520,00
80	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 1,97"/1.97" FLAT		шт.	2	48135,00	96270,00	19254,00	115524,00



	BOTTOM MILL 1" AMMT PIN							
81	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,125"/2.125" FLAT BOTTOM MILL 1" AMMT PIN	шт.	2	48135,00	96270,00	19254,00	115524,00	
82	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,15"/2.15" FLAT BOTTOM MILL 1" AMMT PIN	шт.	2	48135,00	96270,00	19254,00	115524,00	
83	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,24"/2.24" FLAT BOTTOM MILL 1-1/2" AMMT PIN	шт.	2	51195,00	102390,00	20478,00	122868,00	
84	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,36"/2.36" FLAT BOTTOM MILL 1-1/2" AMMT PIN	шт.	2	55085,00	110170,00	22034,00	132204,00	
85	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,56"/2.56" FLAT BOTTOM MILL 1-1/2" AMMT PIN	шт.	2	55645,00	111290,00	22258,00	133548,00	
86	Торцевий фрез, зовнішній діаметр 2,8"/2.8" FLAT BOTTOM MILL 1-1/2" AMMT PIN	шт.	2	55645,00	111290,00	22258,00	133548,00	
87	Конусний фрез, зовнішній діаметр 1,77"/1.77" TAPERED MILL WITH 1" AMMT PIN	шт.	1	89030,00	89030,00	17806,00	106836,00	
88	Конусний фрез, зовнішній діаметр 1,97"/1.97" TAPERED MILL WITH 1" AMMT PIN	шт.	1	89030,00	89030,00	17806,00	106836,00	
89	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,125"/2.125" TAPERED MILL WITH 1" AMMT PIN	шт.	1	92925,00	92925,00	18585,00	111510,00	
90	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,15"/2.15" TAPERED MILL WITH 1" AMMT PIN	шт.	1	100160,00	100160,00	20032,00	120192,00	
91	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,24"/2.24" TAPERED MILL WITH 1- 1/2" AMMT PIN	шт.	1	100720,00	100720,00	20144,00	120864,00	
92	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,36"/2.36" TAPERED MILL WITH 1- 1/2" AMMT PIN	шт.	1	100720,00	100720,00	20144,00	120864,00	
93	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,56"/2.56" TAPERED MILL WITH 1- 1/2" AMMT PIN	шт.	1	101830,00	101830,00	20366,00	122196,00	
94	Конусний фрез, зовнішній діаметр 2,8"/2.8" TAPERED MILL WITH 1-1/2" AMMT PIN	шт.	1	102945,00	102945,00	20589,00	123534,00	



95	Обертуюча промивна насадка/ROTARY WASH TOOL 1 11/16	C162 -018- 08	шт.	2	38165,00	76330,00	15266,00	91596,00
96	Перфораційна насадка, зовнішній діаметр 1,75"/SAND JETTING SUB / JET CUTTER OD 1.75"		шт.	2	194760,00	389520,00	77904,00	467424,00
97	Запасні джети для перфораційної насадки, зовнішній діаметр 1,75"/PRESSURE PLUGS		шт.	20	4725,00	94500,00	18900,00	113400,00
98	Навчання персоналу протягом п'яти робочих днів на базі замовника (м. Полтава)		послуга	1	206100,00	206100,00	41220,00	247320,00
	Всього:			215				12206604,00

Директор ТОВ «ІВК Енерджі»



Іваськевич Я.Є.